

■ A(夕)

令和4年11月10日作成

メニュー名	材料名	原材料	アレルギー	コンタミ
ごはん	精白米	精白米		
チキンカツ	チキンカツ	鶏肉、パン粉、でん粉、大豆たん白、小麦たん白、コンソメ、食塩、香辛料、ガーリック調味料、デキストリン、乳たん白、卵白末/加工ゼンブ、ポリリン酸Na、調味料(アミノ酸等)、酸化防止剤(ビタミンE)、カラメル色素、酸味料、(一部に卵・乳成分・小麦・大豆・鶏肉を含む)	小麦,卵,乳,大 鶏肉	無(特定原材料対象) 7品目に限る
	揚げ油	食用大豆油、食用なたね油 / [添加物]シリコーン	大豆	無
	ソース(小袋)	糖類(ぶどう糖果糖液糖、砂糖)、食塩、アミノ酸液、合成酢、香辛料、野菜(たまねぎ)、カラメル色素、甘味料(甘草、ステビア)、酸味料、増粘剤(キサンタン)(原材料の一部に大豆を含む) / [添加物]カラメル色素、甘味料(甘草、ステビア)、酸味料、増粘剤(キサンタン)	大豆	無
しゅうまい	しゅうまい	野菜[たまねぎ(中国産又は国産(5%未満))、キャベツ、しょうが]、皮(小麦粉)、豚脂、粒状大豆たん白、魚肉(たら)、鶏肉、パン粉(乳成分を含む)、砂糖、しょうゆ、食塩、風味調味料(かつお等)、香辛料、みそ/加工でん粉、調味料(アミノ酸等)	小麦,乳,大豆、 鶏肉,豚肉	卵・えび・かに・ごま ゼラチン
がんもの煮物	がんもどき	粉末状大豆たん白・植物油脂・にんじん・上新粉・おから・ごま・食塩・砂糖・揚げ油(植物油脂) クエン酸	ごま・大豆・米	—
	乱切り人参	人参		無
	鰹だしの素	食塩、砂糖、風味原料(煮干いわし粉末、かつお節粉末、煮干いわしエキス、かつおエキス、こんぶエキス)、酵母エキス発酵調味料/調味料(アミノ酸等)		無
	合成清酒	醸造アルコール、原料用清酒、グルコース、水飴		
	上白糖	原料糖		無
	濃口しょうゆ	食塩、脱脂加工大豆、小麦、大豆/保存料(安息香酸Na)	小麦,大豆	無
	片栗粉	加工でんぶん		大豆
	いんげん	いんげん		無
バンサンスー	春雨	緑豆、エンドー豆		無
	きゅうり	きゅうり		
	もやし	もやし		
	人参	人参		無
	錦糸卵	液卵(国内製造)、乾燥卵、還元水あめ、植物油脂、食塩/加工でん粉、pH調整剤、増粘剤(キサンタンガム)、調味料(核酸)、カロチノイド色素、(一部に卵・大豆を含む)	卵,大豆	無(特定原材料対象)
	中華ドレッシング	食用植物油脂(国内製造)、しょうゆ、ぶどう糖果糖液糖、醸造酢、米発酵調味料、チキンエキス/調味料(アミノ酸)、増粘剤(キサンタンガム)、香辛料抽出物、(一部に小麦・ごま・大豆・鶏肉を含む)	小麦・ごま・大 鶏肉	無(特定原材料対象)
	レタスサラダ(人参ドレッシング)	レタス レタス 食用植物油脂(国内製造)、にんじん酢漬、砂糖、にんじんピューレー、たまねぎ酢漬、醸造酢、食塩、乾燥たまねぎ、濃縮オレンジ果汁、レモン果皮/増粘剤(キサンタンガム)、調味料(アミノ酸)、セルロース、香料、カロチノイド色素、香辛料抽出物、(一部にオレンジ・大豆・りんごを含む)	オレンジ・大豆 りんご	無(特定原材料対象)
ヨーグルト	ヨーグルト	乳製品(外国製造又は国内製造)、砂糖、植物性油脂、寒天/香料	乳	無
つぼ漬け	つぼ漬け	大根、漬け原材料[食塩、しょうゆ、アミノ酸液]/調味料(アミノ酸等)、酸味料、甘味料(サッカリンNa、ステビア)、保存料(ソルビン酸K)、着色料(黄4号、黄5号)、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦,大豆	無
豆腐となめこの味噌汁	絹豆腐	大豆、凝固材	大豆	
	なめこ	なめこ		無
	鰹だしの素	食塩、砂糖、風味原料(煮干いわし粉末、かつお節粉末、煮干いわしエキス、かつおエキス、こんぶエキス)、酵母エキス発酵調味料/調味料(アミノ酸等)		無
	米みそ	大豆(遺伝子組換えでない)、米、食塩、酒精	大豆,米	無
	ねぎ	ねぎ		

※仕入れの都合により、食材が一部変更になる場合がございます。ご了承ください。